



بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

I Allahs Namn. den Nåderike. den Barmhärtige

All lov och pris tillkommer Allah. Vi prisar Honom och söker Hans hjälp och ber om Hans förlåtelse. Den som Allah vägleder kan ingen leda vilse och den som Allah låter gå vilse kan ingen vägleda. Jag vittnar om att det inte finns någon gud utom Allah – och jag vittnar om att Muhammad (Sal-Allâhu 'Alayhi Wa Sallam). är Hans tjänare och sändebud.

Dagens khutba handlar om: Barmhärtiga människor (Barmhärtighet)

Denna berättelse är en av Profetens berättelser som bevarades av Abi- Huraira må Allah vara nöjd med honom, att Profeten Muhammad (Sal-Allâhu 'Alayhi Wa Sallam) sa: att en olydig kvinna som hon var långt ifrån Allah (Subhanahu Wa Ta'ala), en dag gick hon ut, medan hon gick på vägen, såg hon en plågad hund som försvagades och uttorkades av törst, hunden har stått på en vattenbrunn flämtade av svårighet och kunde inte dricka, när den olydiga kvinnan såg hunden förbarmade hon sig över hunden, gick hon ner till brunnen och fyllde sina tofflor med vatten och vattnade hunden och slocknade hundens törst, Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) ser kvinnans barmhärtig för denna varelse, Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) prisade henne och tillgav hennes synder.

Det är medkänsla som Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) förbarma Sig över barmhärtiga människor, Han öppnar dörrar i himlen till välsignelser och goda gärningar. Därtill Allahs nåd som sände Hans budbärare Profeten Muhammad (Sal-Allâhu 'Alayhi Wa Sallam) till oss.

Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) Säger i:

[Kapital: 21-Vers: 107]: Vi har sänt dig [Muhammad] enbart av nåd till alla folk.

Kära Muslimer: de som är i störst behov av din barmhärtighet, är de närmaste människor till dig. Vem är de som behöver din barmhärtighet, medlidande, välgörenhet och rättfärdighet? Samt de förtjänar det! De är dina föräldrar; mor och far. Misshandla och förolämpa inte dem. Förbarma och förlåt dem. De behöver din barmhärtighet och godhet särskild i deras ålderdom. Lyft upp dina händer med ärlighet och ber Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) att förbarma Sig över dem, förlåta deras synder och bevara dem från straff i sina gravningar och i evigheten.

Allah(Subhanahu Wa Ta'ala) Säger i:

[Kapital: 17-Vers: 24]: Och sänk ödmjukt [ömhetens] vinge över dem och be: "Herre! När jag var liten värdade och fostrade de mig [med kärlek]; förbarma Dig [nu] i Din nåd över dem!" .

Frågades Profeten Muhammad (Sal-Allâhu 'Alayhi Wa Sallam); O Allahs budbärare finns något välgörenhet som ska jag göra för mina föräldrar efter deras död? Han sa: ((Ja, fred på dem, fråga efter förlåtelse för dem, och förbarma släktskap som inte när, bara genom dem)).

De som är i störst behov av din barmhärtighet är; dina barn, dina söner, dina döttrar, din fru, dina bröder, dina systrar och andra släktingar, De behöver din älskvardhet och vänlighet. Från Anas, må Allah vara nöjd med honom sa: Jag såg aldrig någon mer barmhärtighet för barn än Profeten Muhammad (Sal-Allâhu 'Alayhi Wa Sallam). Han pussade Hassan eller Hussein, en beduin sade till Honom, Jag har tio barn och jag har aldrig pussat en av dem, Profeten Muhammad (Sal-Allâhu 'Alayhi Wa Sallam)sa: ((jag har inget åt dig, om Gud avlägsnade barmhärtighet från ditt hjärta)).

Och när Profeten Muhammad (Sal-Allâhu 'Alayhi Wa Sallam) deltog i döden av hans son Ibrahim, Han kallade Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) och Hans ögon svämmade av tårar, frågades Profeten, O Allahs budbärare vad är detta? Han sa: ((Detta är barmhärtighet som Gud satte den i dyrkarens hjärta)).

De som är i störst behov av din barmhärtighet är dina arbetstagare och utsatta användare, Profeten Muhammad (Sal-Allâhu 'Alayhi Wa Sallam) sa: ((De är era bröder, Gud berättigade er och har gjort dem under era händer)). Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) Befalld oss att mata de sårbara människor från den som vi äter, att klä på de samma som våra kläder, gör gott mot dem och behålla deras hemliga synder, därtill det är generositet och tillgivenhet av oss att förlåta dem.

De som är i störst behov av din barmhärtighet är de svaga och fattiga människor, kanske med lite pengar, kan man göra dem glad. Samt att mata de änkorna och de föräldralösa. Ömhet, välgörenhet, tillgivenhet och vänlighet mot dem är en av största muslimens beteende och det är tillämpning på Allahs nåd. Profeten Muhammad (Sal-Allâhu 'Alayhi Wa Sallam) sa ((Stödjande till änkan och de föräldralösa liksom; fastande som inte bryter fastan och den som utför bönen ofelbar)).

Kära Muslimer: välgörenhet och hjälpsamhet till de troende människor, män och kvinnor, att upplösa deras behov särskild de förtryckta och övergivna muslimer, är en av de största grejer som minskar sorg och lidande i deras hjärta. Vi bör stöda de, svara på deras frågor om hjälp, vi ska ge dem en hjälpande hand för Guds skull, Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) hjälper de troende som hjälper sina bröder.

Vi ber Gud att hjälpa oss att hålla oss till Hans Skrift och Hans Sändebuds Sunna fram till den dag då vi ska möta Honom. Och må Allâh (Subhanahu Wa Ta'ala) visa oss den rätta vägen. Jag ber Allâh (Subhanahu Wa Ta'ala) att hjälpa oss till goda gärningar och ge oss ärlighet i avsikter.